Επιτροπής Παιδείας του Δήμου Προσοτσάνης με την οποία η εν λόγω επιτροπή εισηγείται τα εξής ,  Την
κατανομή του ποσού των 39.990,00 ευρώ που διατίθεται για την κάλυψη Λειτουργικών Δαπανών Γ΄
Δόση 2015, στις δύο Σχολικές Επιτροπές του Δήμου Προσοτσάνης  ως εξής:

1. Σχολική Επιτροπή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Προσοτσάνης ποσό είκοσι πέντε
χιλιάδες εννιακόσια ενενήντα ευρώ (25.990,00€).

2. Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Προσοτσάνης ποσό δεκατέσσερις
χιλιάδες  ευρώ (14.000,00€).

Στην Συνέχεια ο κύριος Πρόεδρος κάλεσε το Σώμα να αποφασίσει σχετικά και το Δημοτικό
Συμβούλιο αφού άκουσε τον κύριο Πρόεδρο , είδε την 10/2015 εισηγητική απόφαση της Δημοτικής
Επιτροπής Παιδείας του Δήμου και έλαβε υπόψη 1) τις διατάξεις του νόμου 3463/2006 (κώδικας Δήμων